OTYET YMPABIAKOLWEN OPFTAHU3ALN OO0 "3SPCY 12"

O BbINOMHEHUN LOrOBOpPA YNpaBneHUss MHOroOKBapTUPHbIM AoM oM 3a 2023 T.
AOpec MHOrokBapTUpPHOro goma: yn. TennunyHas, 6

O6uwas nnowagb Aoma :748,8 M.kB.

1. OT4eT NO 3aTpaTam Ha coaep>kaHue, PeMOHT
obLiero nmyLiectTea B MHOroKkBapTMPHOM JOME Y KOMMYHallbHbl€ YCnyru
3a OTYeTHbIN nepuog 2023r.

Ne n/n

HaumeHoBaHue
yCrnyru

HauucneHo B
2023 r.(py0)

MocTynuno
cpeacTs B
2023 r.

BbinonHeHb!
paboTbl B
2023 .

OcTaTtok
CPEACTB Ha
01.01.2024 r

3agomkeHHoC
Tb HaceneHus
3a 2023 .

—_

CopaepxxaHue
obuero
nmyLlecTea, B TOM
yucne:

88903,10

91153,13

88903,10

91153,13

2250,03

)

YnpaBneHue
MHOrOKBapTUPHbLIM
AOMOM, yCnyru
EVPL

31133,87

31921,83

31133,87

31921,83

787,96

1:2

CopepxaHue
KOHCTPYKTUBHbIX
31EMEHTOB

16553,76

16972,71

16553,76

16972,71

418,96

13

CogepxaHue
NHXXEHEPHbIX
ceTemn

13859,99

14210,77

13859,99

14210,77

350,78

1.4

CogepxaHue
npuaoMOBOI
TeppuTopun

27355,48

28047,82

27355,48

28047,82

692,33

Tekywmumn pemoHT
obuero
nMyLiecTsa

16713,24

17112,47

47831,76

-30719,29

399,23

KomMyHanbHble
ycnyru, B TOm
yucne

3.1

XonoaHoe
BOoAOCHabeHune

98623,48

98645,42

98623,48

21,94

21,94

ONeKTpo3Heprus
COU

10610,57

10604,11

10610,57

-6,46

-6,46

Haem

15733,44

15732,81

15733,44

-0,63

-0,63

Hon. Ycnyru

17600

16279,58

17600

-1320,42

-1320,42




2.0TueT 0 GaKTHUECKH BBIMTOIHEHHBIX 00bEMax

10 PEMOHTY 00IIIero UMyIIeCTBa B MHOTOKBapTHUPHOM 1ome 3a 2023r.

Neri\n

Buas! ycnyr (pabor)

3aTpaThl 32 OTYETHBIH MEPHO]

1.

Texkymmnii peMOHT

47831,76

1.1

3amena Tpy6 XBC

47831,76

CpencTBa UCTIONB30BAIKCH Ha:

-COJIep)KaHHE KOHCTPYKTHBHBIX 3JIEMEHTOB, YIpaBieHHe KHUI.QOHIOM, colepsKaHHE TPHUIOMOBON
TEPPUTOPUH, TEXHHYECKOE OOCTYy)KHBaHHWE TEIUIOBBIX CeTeH, ceTell XOIOAHOro BOAOCHAOXKEHHS,
3JIEKTPHYECKHX CETEH, ra30MpoBOIOB, aBapuiiHOe 00CTy)KHBaHHE, OTUIaTy pacyeTHOro LEHTpa.
-PEMOHTHO-CTPOUTEIbHBIE PabOTHI MO MOAAEPIKAHUIO IKCIUTyaTaALIHOHHBIX MTOKa3aTesIel 30aHus.
-aBapUHHO-TEXHUYECKOE M AUCMEeTUepcKoe 00CTy)KMBaHHUE U IPYTHE PacXObl.

*B pazMmepe IUIaThl 32 COAEPIKAHHME JKHIOTO TIOMEILEHHS HE YYTEHbI PACXO/Ibl HA OTUIATY KOMMYHAaJIbHbBIX
pecypcoB, MoTpebIIAEMBIX MPH HUCIIONB30BAHUH M COAEPXKAaHUH 0OLIEero MMyILecTBa B MHOTOKBAPTUPHOM
naome. Pazmep mnathl 3a comeprkaHHe JKHIIOTO MOMELIEHHS B YacTH OIUIaThl KOMMYHAaJIbHBIX PECYPCOB,
noTpedseMbIX MPH HMCMOIb30BAHHHM W COAEPIKAHHWH OOIIEro WMYILIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME,
PaCCUYMTBIBAETCS IOIMOJHUTENILHO B COOTBETCTBHHM C IEHCTBYIOIMM 3aKOHOAATeNbCTBOM Poccuiickoi
DenepallvH U OTPAXKAETCS B MIATEKHOM JOKYMEHTE OTAEIbHONW CTPOKOMH MO KaXKIOMY BHUY PECYpPCOB.

*IIaTexu HaceJIeHHs 3a HaeM MOCTYNaroT B YrpasieHde [oposackoro Xo3sicTea.
Oprann3zanuy o6c/1y’KHBAOLIHE KU POH/:

000 «OPCY12» - conepaHue M TeKyLIH PEMOHT

MVII «Kanyrarenmocers» - OTOIUIEHHE

I'TT «BonokaHnan» BogocHaOKeHHe U BOAOOTBEIEHHE

ITAO «Kanyxckas cObITOBas KOMIAaHUA» - JIEKTPOCHAOKEHHE

000 OIYO - ABapuiiHas ciyx6a

AO «I"aznpomrazopacnpenenenue Kamnyra» - obcnyxuanue hacaaHbIX H BHYTPUIOMOBBIX
razonpoBOOB

000 «CneuPemMCTpoii» - 06CTy)KHBAHHE ra30X0/Ibl ¥ BEHTKAHAJIbI

OO0 «EHPIL] Nel» - HauncneHue, cOop, paciieruieH e riatexeil HaceleHHus ¢ MoCiey olel OmIaTon ¢
MOCTABLIMKAMH PECYPCOB H YCIyT

HJupextop OO0 «3PCY12» JI.W. [leBsiminHa

B uensx KOHTPOJIA OTYET NMPEOOCTABJICH:

YNoNMHOMOYEHHOE JTULIO OT COOCTBEHHHKOB 10Ma



